
Dálkově řízená svahová sekačka 

Množství : 1 kus  

 

Výrobce : .Dvořák svahové sekackys.r.o, Pohled 277, 582 21 Pohled  

 

Typové označení stroje : SPIDER ILD 02  

 

Zadavatelem požadované parametry Požadavek zadavatele 

Nabídka-splnění 

požadavku 
(uveďte parametry nabízeného 

stroje nebo zda je požadavek 

splněn) 

Technické parametry: 

Svahová dostupnost (bez použití navijáku) až 40° ANO 

Svahová dostupnost (za mokra) až 20° ANO 

Obsluha jednou osobou prostřednictvím 

dálkového radiového ovladače (dosah 100 m) 
ANO ANO 

Žací ústrojí – záběr min. 1200 mm 1230 mm 

Výška sečení min. 70 – 120 mm 70 – 120 mm 

Všesměrné sečení bez nutnosti složitého 

manévrování 
ANO ANO 

Pohon všech kol vpřed i vzad v kombinaci s 

neomezeným plynulým natáčení všech kol v 

plném rozsahu 360° (tzv. tančící krok) 

ANO ANO 

Přeprava stroje na přívěsném vozíku za osobní 

auto 
ANO ANO 

Dosah dálkového ovládání min. 100 m až 200 m 

Přídavné zařízení pro odhrnování sněhu – pluh 

je vybaven vodícím kolem, nastavitelnými 

vodícími kluzáky, pryžovým břitem a 

sklopným pojistným mechanismem s 

pružinami, který snižuje mechanické 

namáhání při nárazu pluhu na pevnou 

překážku 

ANO ANO 

Záběr pluhu min. 1,3 m 1,4 m 

Síťový napájecí adaptér 230 V/12 V ANO ANO 

Přívěsný vozík pro přepravu sekačky ANO ANO 

Další parametry nabízeného stroje: 

Svahová dostupnost s pomocí stabilizačního navijáku až 55° 

 

 

 


